АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             04.09.2012                                                                             № 75
станица Веселая

 О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения от  28 июня 2012 года № 41 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района
           В соответствии с приведением в соответствие  нормативно-правовых   актов администрации Веселовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в  постановления администрации Веселовского сельского поселения от  28 июня 2012 года № 41 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района:
            1) пункт 3.2.6.5 Регламента изложить новой редакции «Письменная жалоба, поступившая в администрацию поселения, рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока исправлений в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

   2) в связи с допущенной технической ошибкой в нумерации раздела 2 Регламента заменить пункт «2.1.10 на пункт «2.1.9.».
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           3. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района
     А.А.Костюк

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления главы Веселовского сельского поселения Павловского района  от __________  2012 г. № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения от  28 июня 2012 года № 41 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист IIкатегории

 администрации Веселовского

 сельского поселения                                                                                 С.В.Быкова

Проект согласован:

Специалистом I категории

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                                Н.В.Гетьман

Специалист I категории

администрации Веселовского

 сельского поселения                                                                             Е.В.Григораш

З А Я В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения от  28 июня 2012 года № 41 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»_________________________________________
Проект  внесен: специалистом II категории администрации Веселовского сельского поселения Павловского района_________________________________
Постановление  разослать:   специалисту I категории администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, прокурору Павловского района, _________________________ ___________ ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                «___»_______________2012 г.